
Beoordeling en rangschikking subsidieaanvragen Subsidieregeling Hedendaagse Cultuur Noord-Brabant, paragraaf 4 Amateurkunst 2021 - 2024
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1 Stichting Bosse Nova 's-Hertogenbosch 160.000€        26 29 17 18 90 1  €          160.000 
2 Stichting Maestro Goirle 84.000€          29 27 16 16 88 2  €          244.000 

3 Stichting POPsport Oisterwijk 75.600€          27 27 16 14 84 3  €          319.600 

4 Stichting Orkest-Zuid Eindhoven 55.000€          28 21 15 18 82 4  €          374.600 

5 Stichting Danspunt Brabant Tilburg  €       140.700 24 28 13 16 81 5  €          515.300 
6 Stichting Dukebox 's-Hertogenbosch 160.000€        27 27 12 15 81 5  €          675.300 
7 Stichting Factorium Podiumkunsten Tilburg 149.500€        30 25 14 12 81 5  €          824.800 
8 Stichting Brabantkoor Tilburg 160.000€        28 24 15 13 80 6  €          984.800 
9 Stichting werkplaats Tiuri Breda  €       160.000 27 24 14 14 79 7  €       1.144.800 
10 Stichting Krachtvoer Theater Haarsteeg (Heusden) 150.000€        30 20 12 14 76 8  €       1.294.800 
11 Stichting Industriestrand/Eelt Tilburg  €       160.000 24 26 12 12 74 9  €       1.454.800 
12 Stichting de Cultuurkantine Breda  €       136.000 24 21 12 12 69 10  €       1.590.800 
13 Stichting Corpo Maquina Tilburg 157.288€        24 21 11 12 68 11  €       1.748.088 
14 Stichting Carte Blanche Eindhoven 160.000€        23 20 12 12 67 12  €       1.908.088 
15 Stichting Koorplein N-B Heeswijk-Dinther 60.000€          21 18 14 10 63 13  €       1.968.088 
16 Brabantse Bond van Muziekverenigingen Tilburg 160.000€        18 21 13 11 63 13  €       2.128.088 
17 Stichting Huis der Kunsten Breda Breda  €       160.000 21 18 14 10 63 13  €       2.288.088 
18 Stichting Mommerskwartier Tilburg 160.000€        24 18 10 10 62 14  €       2.448.088 

Subsidieplafond 2.457.000
19 Stichting Bureau Pees Zundert 160.000€        23 18 10 10 61 15  €       2.608.088 
20 Stichting Spanjaardsgat Breda 160.000€        18 18 12 12 60 16  €       2.768.088 
21 Stichting  Kunstkwartier Helmond 160.000€        21 15 11 12 59 17  €       2.928.088 
22 Stichting Euregio Jeugdorkest Tilburg 160.000€        21 18 8 12 59 17  €       3.088.088 
23 Stichting Annatheater Helmond 160.000€        18 18 10 12 58 18  €       3.248.088 
24 Stichting Capella Brabant 's-Hertogenbosch 155.667€        18 18 12 10 58 18  €       3.403.755 
25 Stichting Verrassende Ontmoetingen Tilburg 140.000€        18 18 13 8 57 19  €       3.543.755 
26 Stichting Paleis voor Volksvlijt 's-Hertogenbosch  €       155.000 21 15 8 12 56 20  €       3.698.755 
27 Stichting Pra Muziektheater Amsterdam  €       160.000 18 18 8 12 56 20  €       3.858.755 
28 Koninklijke Sophia's Vereeniging Tilburg 49.000€          18 18 8 9 53 21  €       3.907.755 
29 Stichting  Orventus Oisterwijk 74.675€          16 17 10 10 53 21  €       3.982.430 
30 Stichting Prinses Christinaconcours 's-Gravenhage  €       160.000 15 12 12 10 49 22  €       4.142.430 
31 Stichting the Living Museum Tilburg Tilburg  €         60.000 18 12 8 8 46 23  €       4.202.430 
32 HMR Vocaal Instrumentaal Ensemble Bergen op Zoom 25.000€          12 12 10 10 44 24  €       4.227.430 
33 Stichting Theater Orkest Brabant Geertruidenberg 40.000€          15 12 8 8 43 25  €       4.267.430 
34 Bergeijkse Kunstenaars Vereniging Bergeijk 8.835€            15 8 8 10 41 26  €       4.276.265 
35 Drumfanfare Amantius 's-Hertogenbosch 22.472€          12 12 8 8 40 27  €       4.298.737 
36 Stichting Poon 's-Hertogenbosch 160.000€        12 12 6 8 38 28  €       4.458.737 
37 Stichting Fabriek Magnifique Veghel 160.000€        15 9 6 8 38 28  €       4.618.737 
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